t'>/'r1y CÂMARA MUNICIPAL
'lama

g~QINDICAÇAO ./2020.

Exmo Sr
JOSÉ DE FREITAS CORDEIRO
Prefeito Municipal de Congonhas

A Vereadora que o presente subscreve, na forma regimental. vem, nem neste ato INDICAR
a Vossa Excelência que seja construído um muro de Gabião na Rua Geraldo de Freitas,
rua está localizada no Bairro Boa Vista desta cidade.

JUSTIFICATIVA

o pedido foi feito por diversos moradores dessa rua que nos relataram a necessidade de
uma obra no local indicado, sendo certo que essa rua se encontra desbarrancando e
causando perigo principalmente em épocas de chuvas quando os próprios moradores
informaram que não conseguem passar nessa local.

Câmara Municipal de Congonhas 04 de agosto de 2020

CIDA PENIDO
VEREADORA PTB

Câmara Municipal de Cungunhas
Rua Dr. Pacifico Homem Junior, 82, Centro, Cun~onhas/MG - Telefone: (31) 3731.11140 - E-mail: camam@congonhas.mg.leg.br
www. con~unhas.mg.lt'g.br

mailto:camam@congonhas.mg.leg.br

	00000001